



**NÅ BLIR DET KINO IGJEN:** Bygdekinoen og Holmestrand kommune starter snart opp med faste kinovisninger i Biorama. F.v. Øyvind Garder Pedersen (Bygdekinoen), Bjarte Riseng, Bjørn-Petter Tøsse og Sonja Sötje-Andresen fra kulturkontoret, og André Jakumeit (Bygdekinoen).

FOTO: BJØRN TORE BRØSKE

Biorama vil gi opplevelser i mørket igjen

# Kinoen gjenoppstår

**Nå skal det snart bli slutt på at holmestrandinger må dra til Horten, Tønsberg, Drammen og andre steder ute i distriktet for å gå på kino. Biorama kulturhus får nemlig fast kinotilbud igjen!**

BJØRN TORE BRØSKE  
bjorn.tore@jarlsbergavis.no

På en vegg i andre etasje i kulturhuset henger en utmerkelse fra 20th Century Fox, gitt til Holmestrand kommunale kino i 1967. Den er det synlige beviset på at i løpet av bare ei uke i januar det året, ble det solgt rekordmange 4.041 billetter til visningene av storfilmen «The

Sound of Music» i Biorama.

Om det ikke er forventninger om fullt så heftig publikumstilstrømning nå, er likevel stemningen riktig så god hos de ansatte på kulturkontoret i Holmestrand.

Nå, mer enn 20 år siden det var slutt på kino i Biorama, blir det nemlig faste filmforestillinger der igjen.

## Førpremiere

I samarbeid med Bygdekinoen, skal kommunens kulturkontor fra januar prøve å lokke de kinoglade inn i den 400 seter store Biorama-salen. Fram til sommeren blir det en visningsdag per måned.

Offisiell start er 12. januar. Allerede 21. desember blir det invitert til «førpremiere» og testvisning, med den premieferske animasjonsfilmen «Mufasa: Løvenes konge» på plakaten -



**VAR STOR INTERESSE:** I løpet av bare ei uke i januar 1967 ble det solgt 4.041 billetter til storfilmen «The Sound of Music» i Biorama.

FOTO: BJØRN TORE BRØSKE

og selvsagt med salg av popcorn, godteri og annet som hører med på en kinoforestilling.

## Laserprojektor

Tirsdag denne uka var Øyvind Garder Pedersen og André Jakumeit fra Bygdekinoen på en siste befaring på Biorama.

Bygdekinoen er bransjefor-

eningen Film & Kinos tilbud om kino på steder som ikke har egen fast kino. De betjener nesten 200 steder som de reiser til med eget mobilt utstyr, og nå er de altså straks klare for å innta Biorama.

Øyvind Garder Pedersen og André Jakumeit sier de er veldig fornøyde med Biorama-salen og lyd- og lysforholdene der.

De gamle filmrullenes tid er forbi, og nå er det en bærbar og 55 kilo tung laserprojektor som skal sørge for glassklar underholdning på lerretet. Det gamle maskinrommet bak salen, der det nå er møterom, skal brukes for å projisere.

## Også i Hof

- Når vi har spurt hva folk ønsker av tilbud i Holmestrand, er det mange som sier at de savner kino. Derfor er det veldig hyggelig at vi nå kan gi Holmestrand et tilbud om det som en del av Biorama sitt vårprogram. Fram til sommeren blir det én visning per måned. Hvis innbyggerne er nok interessert,

kommer vi til å øke antall visninger til høsten sier kulturkontorets Sonja Sötje-Andresen.

Hun legger til at det i løpet av våren også vil bli satt opp to kinoforestillinger i flerbrukshuset i Hof.

- I Sande er det dessverre ikke egnede lokaler til å vise kino.

## Nye og aktuelle filmer

- Nå håper vi selvsagt at folk støtter opp og går på kino i Biorama, sier Bjarte Riseng, og legger til:

- Ambisjonen er at vi i samarbeid med Bygdekinoen får nye og aktuelle filmer hit til Holmestrand, slik at folk ikke drar til Horten eller Tønsberg for å gå på kino.

Kulturkontoret har behov for frivillige til å hjelpe til med ulike oppgaver i forbindelse med kinovisningene.

- Det er bare å ta kontakt med oss. Som takk for hjelpen får de frivillige selvsagt se filmen gratis, forteller Sonja Sötje-Andresen.

Vi kjøper biler med alle slags feil og mangler - skade ingen hindring!

Ingen garanti eller reklamasjonsrett, vi kjøper bilen din som den er.

Absolutt alle prisklasser, oppgjør og henting på dagen

Lang erfaring, gode referanser.



Kontakt oss alle dager  
**DØGNET RUNDT**  
414 29 999  
post@tryggbil.net

**RING OSS OG VI HENTER BILEN DIN I DAG**

## BYGDEKINOEN

- I det nasjonale gjenoppbyggingsarbeidet etter andre verdenskrig ble et kulturelt løft prioritert. Kulturen skulle bringes ut til det norske folket. Sammen med Riksteatret, Rikskonsertene og Riksgalleriet ble Norsk Bygdekino etablert - det omreisende kinotilbudet vi i dag kjenner som Bygdekinoen.
- Selskapet ble vedtatt opprettet i Stortinget i 1948 og tilbudet kom i gang i 1950.
- I 1961 oppnådde Norsk Bygdekino det beste besøkstallet noensinne, med drøyt 1,7 millioner tilskuere.
- Nå har Bygdekinoen rundt 120.000 besøkende per år og nærmere 200 spillesteder.
- Retter seg særlig mot barn og ungdom. Hver kinokveld er det som regel to forestillinger, hvorav den ene er for barn.
- Det eneste som trengs på et sted for å vise film, er et egnet lokale. Bygdekinoen sørger for film, kinomaskinist og visningsutstyr.

KILDE: SNL.NO/KINO.NO